perceived organizational support (X1) dan coworker support (X2) terhadap kinerja (Z) dengan 
dedication (Y) sebagai variabel intervening pada Kantor Pelayanan Pajak Madya Dua 
Semarang. Dengan waktu penelitian mulai Oktober 2024 sampai dengan Januari 2025. 
Populasi adalah pegawai Kantor Pelayanan Pajak Madya Dua Semarang yang berjumlah 108 
(seratus delapan) pegawai. Teknik sampling menggunakan simple random sampling dengan 
jumlah sampel minimal 52 (lima puluh dua) pegawai. Responden yang mengisi survey adalah 
sebanyak 55 pegawai. Seluruh data survey dari 55 pegawai tersebut digunakan dalam 
penelitian ini.

[...]

This study aims to analyze, determine and prove the effect of perceived organizational support 
(X1) and coworker support (X2) on performance (Z) with dedication (Y) as an intervening 
variable at the Madya Dua Semarang Tax Service Office. The research period starts from October 
2024 to January 2025. The population is 108 (one hundred and eight) employees of the Madya 
Dua Semarang Tax Service Office. The sampling technique uses simple random sampling with a 
minimum sample size of 52 (fifty-two) employees. The respondents who filled out the survey were 
55 employees. All survey data from the 55 employees were used in this study.